
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 14.08.2024            № 3458-п 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 27 января 2022 года №240-п «О Правлении 

Муниципального Фонда поддержки малого предпринимательства и его 

Попечительском совете» 

 

 

В целях организации поддержки малого и среднего 

предпринимательства на территории Беловского городского округа, в 

соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 12 июня 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», Законом Кемеровской области от 27 декабря 2007 года № 

187-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 27 января 2022 года №240-п «О Правлении 

Муниципального Фонда поддержки малого предпринимательства и его 

Попечительском совете»: 

1.1. Изложить в новой редакции состав Правления Муниципального 

«Фонда поддержки малого предпринимательства» согласно приложению №1; 

1.2. Изложить в новой редакции состав Попечительского совета 

Муниципального «Фонда поддержки малого предпринимательства» согласно 

приложению №2. 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 



2 

 

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского 

городского округа (Александрова С.А.) опубликовать постановление на 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию 

потребительского рынка и услуг А.В. Колесника. 

 

 

И.о Главы Беловского  

городского округа                                                                       Г.В. Овчинникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение 1  

к постановлению Администрации  

Беловского городского округа  

от 14.08.2024 № 3458-п 

«Утвержден  

Постановлением Администрации  

Беловского городского округа 

от 27 января 2022 года № 240-п  

 

Состав 

Правления Муниципального «Фонда поддержки малого 

предпринимательства» 

 

Курносов А.В. Глава Беловского городского округа, председатель правления фонда 

Колесник А.В. заместитель Главы Беловского городского округа по  

промышленности, развитию потребительского  рынка и услуг, 

председатель конкурсной комиссии, заместитель председателя 

правления фонда 

Члены Правления Фонда 

Григорьева Г.Н.  консультант - советник сектора предпринимательства управления 

потребительского рынка и предпринимательства Администрации 

Беловского городского округа, секретарь правления фонда (с правом 

подсчёта голосов)  

Гудорева Л.В. председатель Правления Союза предпринимателей города Белово, 

председатель правления КПКГ «Беловский» (по согласованию) 

Косвинцева Е.В.      начальник управления по работе со СМИ Администрации 

Беловского городского округа 

Тихонова Е.А. директор Муниципального «Фонда поддержки малого 

предпринимательства»  

Мастяева О.В. начальник управления потребительского рынка и 

предпринимательства Администрации Беловского городского 

округа 

Муратов Е.Т. заместитель Главы Беловского городского округа по экономике, 

финансам, налогам и  собственности 

Яворская И.О. заместитель Главы Беловского городского округа по координации  

работы правоохранительных органов и органов военного 

управления  

                                                                                                                                                        ». 

 

Заместитель Главы Беловского 

городского округа по промышленности,  

развитию потребительского рынка и услуг                                    А.В.Колесник 

 

 



4 

 

Приложение 2  

к постановлению Администрации  

Беловского городского округа  

 от 14.08.2024 № 3458-п 

                                                                                                                                      

«Утвержден  

Постановлением Администрации  

Беловского городского округа 

от 27 января 2022 года № 240-п  

 

Состав 

Попечительского совета Муниципального «Фонда поддержки малого 

предпринимательства» 

 

Овчинникова Н.А. начальник управления бухгалтерского учета и отчетности 

Администрации Беловского городского округа, председатель 

попечительского совета 

Члены Попечительского совета 

Кораблева Е.С. заведующий сектором предпринимательства  

Управления потребительского рынка и предпринимательства  

Администрации Беловского городского округа, секретарь 

Шадрина Т.И. председатель Совета народных депутатов Беловского городского 

округа (по согласованию) 

                                                                                                                                                        ». 

 

Заместитель Главы Беловского 

городского округа по промышленности,  

развитию потребительского рынка и услуг                                    А.В.Колесник 

 


